
 

 

Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 5^ POLIZIA LOCALE 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.15 del 14-04-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

AFFIDAMENTO DIRETTO ACQUISTO DPI MASCHERINE FACCIALI FFP2 COVID -19 

- COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

VISTA l’emergenza la proposta che precede formulata dal Responsabile del procedimento vice 

commissario Cristiana Zampetti; 

DATO atto che si è provveduto alla verifica della regolarità tecnica del presente atto; 

CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto; 

ATTESA la competenza ai sensi: 

-dell’art.183, 9° comma e art.184 del D.lgs. 267/2000; 

-del decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 con cui sono attribuite le funzioni di cui all’art.107 

del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

DETERMINA 

 

 Di dare atto che il RUP è la vice commissario Cristiana Zampetti; 

 di approvare e recepire il documento istruttorio del Responsabile del Procedimento, 

quale parte integrante, sostanziale e motivazionale del presente dispositivo;  

 di procedere all’acquisto di numero ventisei (26) DPI mascherine facciali FPP2 

certificate EU2016/425 tramite affidamento diretto alla ditta FARAMECENTER SAS 

di Bisbocci Anna con sede legale a Camerino in via Madonna delle Carceri snc  P.IVA 

01713350435; 

 di impegnare la somma di euro 197,80 comprensiva di  IVA sul capitolo 81/5 

dell’esercizio finanziario del Comune di Camerino – anno 2020 -“acquisto beni in 

seguito emergenza COVID 2019” CIG: ZCE2CA490F. 

  di attestare che, in relazione al presente provvedimento, non sussistono ipotesi di 

conflitto di interesse, ai sensi dell’art.6 bis della Legge n.241/1990 s.m.i. dell’art. 6 

D.P.R. n.62/2013 e del Codice di Comportamento del Comune di Camerino; 



  

pag. 2 

 

 di dare atto che la ditta affidataria dovrà impegnarsi a provvedere agli adempimenti 

previsti dalla legge n.136/2010 relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, 

come modificata dal D.L. 12/11/2010 n.187, convertito in legge 17/12/2010 n.217;  

 di DARE PUBBLICAZIONE dei dati contenuti nel presente provvedimento sul sito 

web del Comune di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi e 

per gli effetti del D.lgs.n.33/2013. 

 
Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

F.to Dr. Andrea Isidori 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si 

attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. 

 

14-04-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 14-04-2020  

 

Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

Dr. Andrea Isidori 

 

_____________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 924 

 

Camerino, 28-04-2020 

      Il Responsabile del Settore 5^ 

Polizia Locale 

F.to Dr. Andrea Isidori 

 


